
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija apie Protokolo, kuriuo, atsižvelgiant į Kroatijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą, 
iš dalies keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Izraelio Valstybės Vyriausybės 

Europos ir Viduržemio jūros regiono valstybių aviacijos susitarimas, įsigaliojimą 

2015 m. vasario 19 d. Briuselyje pasirašytas Protokolas, kuriuo, atsižvelgiant į Kroatijos Respublikos įstojimą į Europos 
Sąjungą, iš dalies keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Izraelio Valstybės Vyriausybės Europos ir 
Viduržemio jūros regiono valstybių aviacijos susitarimas, įsigaliojo 2020 m. rugpjūčio 2 d. pagal Protokolo 
3 straipsnio 1 dalį, kadangi paskutinis pranešimas buvo deponuotas 2020 m. liepos 2 d.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 8 24                                                                                                                                          L 275/1   


	Informacija apie Protokolo, kuriuo, atsižvelgiant į Kroatijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą, iš dalies keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Izraelio Valstybės Vyriausybės Europos ir Viduržemio jūros regiono valstybių aviacijos susitarimas, įsigaliojimą 

